
UCHWAŁA NR XLI/516/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Suwalskiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 9 ust 1, art. 12 i art. 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 862) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Statucie Suwalskiego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XIX/191/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie utworzenia 
Suwalskiego Ośrodka Kultury wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 1 dodaje się zapis  w następującym brzmieniu: „Siedziba Suwalskiego Ośrodka 
Kultury mieści się w budynkach przy ul. Papieża Jana Pawła II 5 oraz przy ul. Teofila 
Noniewicza 71 w Suwałkach.”

2) w § 7 dodaje się pkt 12 o następującym brzmieniu: „prowadzenie działalności na obszarze  
rewitalizacji, zidentyfikowanym w "Zintegrowanym Programie Rewitalizacji Miasta Suwałki na 
lata 2017-2023", na rzecz  mieszkańców Suwałk w celu odzyskania utraconych przez ten obszar  
kluczowych funkcji dla rozwoju miasta."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 9D34103C-BB9E-4A8E-94F0-144405C6B0DD. Podpisany Strona 1 z 1




